-.,
ESTADO DO PIAUI
CAMARA#uuaN'jc:PnASLo::yR'#::c°a:::°h-a:I,s/N°-Centro

Ed.   Vereador  Jer6nimo  Castro   Morgado
CEP:   64.975-000   -Riachc!   Frio  -PI.

CNPJ:   04.254.784/0001-35

PORTARIA N° 0002/2025

Disp6e sobre exoneraeao de Cargo
Comissionado        de        Assistente
Parlamentar  vinculado  ao  Gabinete
do Vereador Presidente  da  Camara
Municipal de Riacho Frio-Pl,

0   PRESIDENTE   DA   CAMARA   MUNICIPAL   DE   RIACHO   FRIO,   ESTADO   DO
PIAul,   no   uso  de  suas   atribuig6es   legais  conferidas   pelo   Regimento   lnterno  da
Camara de Vereadores,

RESOLVE

Art.1°  EXONERAR  o  Senhor DOUGLAS  MELO  DOS  SANTOS,  portador do  RG  n°
4.776.720   SSP/Pl   e   CPF   n°   622.760.113-60,    para   a   Cargo   Comissionado   de
ASSISTENTE  PARLAMENTAR,  com  lotagao  no  Gabinete  do  Vereador  Presidente
da  Camara  Municipal  de  Riacho  Frio-Pl,  em  conformidade  com  legislaeao  vigente  e
regimento interno da Casa.

Art.2°  Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagao.

Registre-se,  publique-se e cumpre-se.

Gabinete  do  Presidente  da  Camara  Municipal  de  Riacho  Frio-Pl,  02  de janeiro  de
2025.

a '~         {erENartl^oNlfrfu^ne2D* f f l~±

CPF  514.500.203-30
Presidente da Camara

E-»mi./:£±Lry!aj:{¥rii±!i±j±ipaj£±±:izic:!!!2:l±iftipihab.r

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

610 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXII

SERVENTIA EXTRAJUDICIAL DO OFICIO UNICO DE PARNAGUA
JUVENAL JOSE DUARTE NETO· TABELIÃO
CHPJ, 55.8 19.177J000145CNS: 15.333-8 • T..tone: 8!1811291137 WhaW\pp: (89)8112.9837

AV. DAVID MASCARENHAS. SN. CENTRO. CEP:64970000. PARNAGUA-PI
Registro de T ltulos e Documentos

ESTADO DO PIAuf - COMARCA D E PARNAGUÁ
Serventia Extrajudicial do Oficio Único de Paroaguá

CNPJ:55.81 9.177/0001-06
Emai l:cartoriopamagua@gmail.com - Fone: (89) 98 112-9637

Juvenal José Duarte Ndo -Tabelião e Oficial de Registro

,l

REGISTRO DE TiTULOS E DOCUMENTOS

Certifico e dou fé que a presente natureza do registro foi apresentando por
EVANDRO MARTINS DIAS - CPF: 514.500.203-30. sob protocolo geral n•
2025.01.10, protocolado sob número 145 e registrado no Livro de REGISTRO
DE TITULOS E OOCUME!'fíOS sob número B-15. sob o Registro n• 172.
Abertura de Protocolo: R$ 11 ,91 - FERMOJUPI: RS 2,38 - FMMP/Pl: RS
0,95Arquivamento de documentos: RS 11 ,91 - FERMOJUPI: R$ 2:3a - FMMP/PI:
RS 0,95 - Selo: RS 0 ,26 Raoas: RS 25,20 - FERMOJUPI: RS 5,40 - FMMP/PI: R$ •
1,80Folha adicional: RS 38,20 - FERMOJUPI: R$ 7 .64 - FMMP/Pl: R$
3,06Registro de títulos, contratos ou documentos sem valor financeiro: R$ 70,87
- FERMOJUPI: R$ 14, 17 - FMMP~I: R$ 5,67 - Sek>: RS 0,26 ElaboraçAo de
petição, requerimentos e deciarações ,(primeira folha): R$ 57,TT ( FERMOJU,PI:
R$11 ,55 - FMMP/Pl: R$4,62 - TOTAL: RS 278,95 (PG: 2025.01 .10/1). I';,

Em Test. ( Nn da Verdade. \ ,
Pamagué-PI. 02/0112025. }'

Luciana BaUsta Alves
Eac,.venta Autorizada

ld:0B621D93638D3B76
ESTADO DO PIAUi
CÂMARA MUNICIPAL PS BIACHO FRIO - PI

Rua Jensoney Mascarenhas , S/N º - Centro.
Ed . Vereador Jerô n im o Castro Morgado

CEP : 64 . 975 - 000 - R i a c ho Fr i o - PI.
CNPJ : 04 . 2 5 4 .784/0001-35

PORTARIA n• 001/2025

Dispõe sobre a exoneração do Cargo

Comissionado da Tesoureiro da Cãmara

Municipal de Riacho Frio-PI.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO, ESTADO DO

PIAUI, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno da

Câmara de Vereadores.

RESOLVE:

Art.1° - Exonerar o Senhor Bertullno Lustosa da Carvalho. portador do RG n º

857.467 SSP/DF e CPF n º 287.070 .523-91, do Cargo Comissionado de

TESOUREIRO da Cãmara Municipal de Riacho Frio-PI , com atribuições previstas na

Resolução n º 0034/2023. de 14 de agosto de 2023, da Cãmara de Vereadores de

R iacho Frio- PI , assim como, em conformidade com legislação vigente e regimento

interno da Casa.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em v igor na data da sua publicação, revogando todas

às d isposições em contrário .

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Riacho Frio-PI , 02 de j aneiro de

2 025.

Ver. Evandro Martins Dias
CPF 514.500.203-30

Presidente da Câmara

ld:073S4D2A4AEF3BS1
ESTADO DO PIAU(
CÂMARA MYNICIP8b PE BIACHO EBl9 - FI

Rua Jensoney Mascarenhas , S/N º - Cen t ro .
Ed . Vereador Jerôn i mo Castro Morgado

CEP : 64 . 975 - 000 - R i acho F rio - PI.
CNPJ: 04 . 254 .784/ 0001 - 35

PORTARIA Nº 0002/2025

Dispõe sobre exoneração de Cargo
Comissionado de Assistente
Parlamentar vinculado ao Gabinete
do Vereador Presidente da Cãmara
Municipal de Riacho Frio-PI.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE RIACHO FRIO, ESTADO DO,
PIAUI, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Inte rno da
C a mara de Vereadores,

RESOLVE

Art.1º EXONERAR o Senhor DOUGLAS MELO DOS SANTOS. portador do RG n º
4 .776 .720 SSP/PI e CPF nº 622.760.113-60, para o Cargo Comis s ionado de
ASSISTENTE PARLAMENTAR. com lotação no Gabinete do Vereador Presidente
d a C ã mara Municipal de Riacho Frio- PI, em conformidade com legislaçã o vígente e
regimento interno da Casa.

Art.2º E s ta Porta ria e ntrará em vigor na data de s u a publicaçao.

Registre-se, publique-se e cumpre-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Riacho Frio-PI. 02 de janeiro de
2025.

&~ no o b /4--,,, J:2. ,.Áê-:?
Ver. EvandfÔMartins Dias

CPF 514.500.203-30
Presidente da Câmara

E -mail: c:1moromun ici o lfrl' i-inchofri >. >i.lt,! , .hr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org